普通財産売払申請書

   年  月  日

 東海農政局長 殿

住 所

氏 名

 下記のとおり普通財産の売払いを受けたく、関係書類を添えて申請します。

記

１ 契約内容等の公表について

  契約の締結後、「所在地」、「面積」、「地目」、「応札者数」、「開札結果」、「契約

日」、「年額使用料」、「貸付期間」、「契約相手方の法人・個人の別」、「価格形成上の

減価要因（建物解体撤去、地下埋設物等を減価要因とした場合にはその旨記載）」、「農業

振興地域」、「都市計画区域」、「用途地域」、「建蔽率」、「容積率」等を農林水産省又

は地方農政局のホームページで公表することに同意します。

（記載要領）

１  法人である場合は、住所は主たる事務所の所在地を、氏名は法人の名称及び代表者の氏名

をそれぞれ記載してください。

２  「国有農地等の売払いの相手方要件（農地法第３条許可要件）を満たす者であることの確認

資料」、「身分証明書の写し（顔写真が付されている運転免許証、マイナンバーカードな

ど）」及び「暴力団排除に関する誓約書」を添付してください。

３  相手方の代理人が申請する場合は、代理人であることを証する書面を添付してください。

所在地 区分 地目 面積

（㎡）

売払希望価格

（円）

使用目的 摘要

 土地

耕作の事業に

供するため